50/2006 - l’appalto dei lavori di che trattasi, alla ditta “R.A. Costruzioni Srl” con sede
in Via Strada per l’Acquasanta 51 - 06051 Collazzone (PG) - P. IVA 02389670544 -
per un importo complessivo (a seguito del ribasso unico percentuale offerto dalla ditta
medesima pari al 33,610%) di € 92.279,05 (euro novantaduemila-duecento-
settantanove/05) oneri e costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi,
oltre IVA come per legge;

è stata impegnata la spesa complessiva di € 101.506,96 come segue:-

quanto € 91.356,26 come di seguito indicato nella tabella sottostante e in
relazione all’esigibilità come segue (imp.